Stadt Braunschweig

Der Bezirksburgermeister im Stadtbezirk 15. August 2016

222 — Timmerlah-Geitelde-Stiddien

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
ich lade Sie ein zu der

29. Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 222.

Sitzung: Donnerstag, 25.08.2016, 19:00 Uhr

Gemeinschaftshaus (Schiitzenheim) Geitelde, GeiteldestralRe 48, 38122

Raum, Ort: Braunschweig

Im Anschluss an die Sitzung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

Er6ffnung der Sitzung

2. Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 17.05.2016

3. Mitteilungen

3.1.  Bezirksblirgermeister/in

3.2.  Verwaltung

3.2.1. Obstbdume zwischen Stiddien und Timmerlah 16-01450-01

3.2.2. Tempo 30 - Erweiterung auf der Geiteldestralle 16-02165-01

3.2.3. Bordsteinabsenkung 16-02166-01

4, Anfragen

4.1. Radfahrstreifen auf der Timmerlahstralie 16-02855
Anfrage der Fraktion der SPD

4.2.  Griunschnitt Riningenstralle, Geitelde 16-02816
Anfrage der Fraktion der CDU

4.3. Vernetzungsachse Fuhsekanal 16-02857
Anfrage der Fraktion der SPD

4.4. Erweiterung eines Neubaugebietes in Timmerlah 16-02865

Anfrage der Fraktion der SPD



4.5.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

Tempo 30 auch auf der Timmerlahstral3e in Timmerlah?
Anfrage der Fraktion der SPD

Verwendung von Mitteln des Stadtbezirksratsbudgets
Antrage

Errichtung eines Bus-Wartehduschens in Geitelde
Antrag der Fraktion der CDU

Radstreifen Kirchstralle in Timmerlah
Antrag der Fraktion der CDU

Baumpflanzung auf der KirchstralRe
Antrag der Fraktion der SPD

Aufstellen eines Blicherschrankes in Timmerlah
Antrag der Fraktion der SPD

Versetzen des BLIK-Schildes auf der Kirchstrae in Timmerlah
Antrag der Fraktion der SPD

Rasenméahen der Baumscheiben auf der StralRe Vor den Balken
Antrag der Fraktion der SPD

Untertunnelung des Bahniibergangs Teufelsspring
Antrag der Fraktion der SPD

Zuséatzliche Milltonne auf dem Friedhof Timmerlah
Antrag der Fraktion der SPD

Umstrukturierung des Gehweges an der Geiteldestralle,
Ortsausgang Richtung Salzgitter-Thiede
Antrag der Fraktion der SPD

Anderung des Flachennutzungsplans
Antrag der Fraktion der SPD

Mit freundlichen GriRen

gez.

Dobberphul

16-02877

16-02812

16-02814

16-02859

16-02863

16-02878

16-02879

16-02880

16-02882

16-02884

16-02885
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